UBND HUYỆN BÌNH GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  76/PGD&ĐT -THCS

Bình Giang, ngày 02 tháng 02 năm 2015

GIẤY TRIỆU TẬP
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.

 Thực hiện công văn số 1040/SGDĐT-GDTrH ngày 22/8/2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức cuộc thi Vận dụng kiến thức liên môn để giải quyết các tình huống thực tiễn dành cho học sinh và cuộc thi Dạy học theo chủ đề tích hợp cho giáo viên trung học; Hướng dẫn số 84/PGDĐT-THCS ngày 29/8/2014 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang về việc tổ chức cuộc thi Vận dụng kiến thức liên môn để giải quyết các tình huống thực tiễn dành cho học sinh THCS và cuộc thi Dạy học theo chủ đề tích hợp cho giáo viên THCS huyện Bình Giang năm học 2014 – 2015.
Phòng GD&ĐT Bình Giang triệu tập các đồng chí giáo viên tên sau làm giám khảo cuộc thi cấp huyện (có danh sách kèm theo).

Thời gian: 01 ngày, từ 7h 30’ ngày 05 /02/2015 (Thứ 5).
Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT Bình Giang.
 Nhận được công văn triệu tập, Phòng GD&ĐT yêu cầu các ông (bà) Hiệu trưởng thông báo và bố trí cho các đồng chí giáo viên chấm thi đầy đủ, đúng thời gian quy định.

	      Nơi nhận:

      - Như​  kính gửi;

      - L​ưu: VT, THCS, TH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Trần Minh Thái

DANH SÁCH GIÁM KHẢO
Cuộc thi Vận dụng kiến thức liên môn để giải quyết các tình huống thực tiễn dành cho học sinh THCS và cuộc thi Dạy học theo chủ đề tích hợp cho giáo viên THCS huyện Bình Giang năm học 2014 - 2015
	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Xuân Đích
	PHT THCS Thái Hòa
	GK môn Toán

	2
	Nguyễn Thị Vòng
	Giáo viên THCS Thúc Kháng
	GK môn CNNN

	3
	Phạm Văn Quynh
	Giáo viên THCS Bình Xuyên
	GK môn CNCN

	4
	Trịnh Thị Tuyên
	Giáo viên THCS Bình Xuyên
	GK môn Địa lí

	5
	Vũ Thị Vân
	Giáo viên THCS Tân Hồng
	GK môn GDCD

	6
	Vũ Thị Thu
	Giáo viên THCS Thái Học
	GK môn GDCD

	7
	Nhữ Văn Học
	Giáo viên THCS Vũ Hữu
	GK môn Hóa học

	8
	Phạm Viết Cảnh
	PHT THCS Thái Học
	GK môn Hóa học

	9
	Vũ Thị Kiều Oanh
	Giáo viên THCS Thái Dương
	GK môn Lịch sử

	10
	Đoàn Quang Phong
	Giáo viên THCS Thái Học
	GK môn Mĩ Thuật

	11
	Nguyễn Thị Giang
	PHT THCS Vũ Hữu
	GK môn Ngữ văn

	12
	Nguyễn Thị Phương
	Giáo viên THCS Thái Hòa
	GK môn Ngữ văn

	13
	Vũ Thị Yến
	PHT THCS Long Xuyên
	GK môn Ngữ văn

	14
	Khúc Thừa Thuần
	Giáo viên THCS Vũ Hữu
	GK môn Sinh học

	15
	Nguyễn Văn Nam
	PHT THCS Hùng Thắng
	GK môn Sinh học

	16
	Nguyễn Thu Hương
	PHT THCS Tân Việt
	GK môn Vật lí